

FORM OF PROXY SHAFFI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

I/We _____

of _____
being a member of SHAFFI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED, hereby appoint

_____ of _____
another member of the Company or failing him/her

_____ of _____

another member of the Company (being a member of the company) as my/our proxy to attend and vote for and on my/our behalf, at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held at its registered office, Plot # 2, Gadoon Amazai Industrial Estate Estate, Swabi Khyber Pakhtoonkhwa on Tuesday 31th March, 2026 at 10:00 a.m. and any adjournment thereof.

As witnessed given under my/our hand(s) _____ day of _____ 2026.

1) Witness:



Signature _____

Name _____

Address _____

Signature of Member

2) Witness:

Signature _____ Shares Held _____

Name _____ Shareholder's Folio No. _____

Address _____ CDC A/c No. _____

_____ CNIC No. _____

Note :

- Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registrar office, not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.

- CDC shareholders, entitled to attend and vote at this meeting, must bring with them their Computerised National Identity Cards/Passport in original to prove his/her identity, and in case of Proxy, must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

- **For CDC Account Holders / Corporate Entities**

In addition to the above the following requirements have to be met.

- (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be stated on the form.
- (ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.

In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

پراکسی فارم
شفیع کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ

میں / ہم _____ کے _____
شفیع کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ کا ممبر ہونے کے ناطے بطور پراکسی تقرر کرتا ہوں / کرتے
_____ کے _____

کمپنی سالانہ اجلاس عام جو کہ 31 مارچ 2026 بروز منگل صبح 10 بجے ہمارے رجسٹرڈ آفس، پلاٹ نمبر، 2 کدون انازے انڈسٹریل اسٹیٹ
اسٹیٹ صوابی خیبر پختونخواہ میں منعقد ہو گا میں کمپنی کا کوئی دوسرا ممبر (کمپنی کے ممبر ہونے کے ناطے) جو میری / ہماری پراکسی کے طور پر شرکت کرے گا اور میری
/ ہماری جانب سے ووٹ دے گا۔

گواہی میں نے / ہم نے بقلم خودی _____ بروز _____ 2026

(1) گواہ

دستخط

نام

پتہ

ممبر کے دستخط

دستخط

نام

پتہ

زیر ملکیت حصص

شیر ہولڈر کا فولیو نمبر

سی ڈی سی اے / سی نمبر

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر

نوٹ:

پراکسیز کو موثر بنانے کے لئے دستخط شدہ تصدیق شدہ پراکسیز کا کمپنی رجسٹر کے دفتر میں اجلاس شروع ہونے سے 48 گھنٹے قبل پہنچ جانا
ضروری ہے

سی ڈی سی شیر ہولڈرز جو کہ اس اجلاس عام سے شرکت اور ووٹ دینے کا حق رکھتے ہیں، اپنی شناخت کی تصدیق کے ہمراہ
اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ لانا ضروری ہے اور پراکسی کی صورت میں اس کے / اس کی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق
شدہ نقل جمع کروانی ضروری ہے۔ کارپوریٹ ممبرز کے نمائندے اپنے ہمراہ کاغذات لائیں گے جو اس مقصد کے لئے درکار ہیں۔

کارپوریٹ اداروں / سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کے لئے درج بالا کے ساتھ ساتھ نیچے دی گئی ضروریات بھی پوری کرنا ضروری ہے

(i) پراکسی فارم تصدیق دوا فرادے کرانا ہوگی، جن کے نام، پتے اور کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں۔

(ii) ماکان کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ اجلاس کے وقت فراہم کرے گا۔

(iii) پراکسی اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ اجلاس کے وقت فراہم کرے گا۔

کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں کمپنی کو بورڈ آف ڈائریکٹرز ریزرویشن / اپارٹ آف اٹارنی کے ساتھ نمونے کے دستخط جمع کروانے ہوں گے (جب تک
یہ پہلے فراہم نہیں کئے گئے)۔